КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

ДОЛГОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДОЛГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.08.2011 г.     № 15
с. Долговка

Об     утверждении      лимитов    потребления

энергоресурсов    и     коммунальных      услуг

учреждениями финансируемыми из местного

бюджета на 2012 год

      В целях экономного расходования бюджетных средств и в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Администрация Долговского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить для учреждений, финансируемых из местного бюджета

следующие лимиты потребления энергоресурсов на 2012 год:
                 лимит потребления тепловой энергии 64 гкал

                 дров на отопление соцкультбыта в количестве 30 пл.куб.

                 электроэнергии - 5,2 тыс. кВт час с месячной и поквартальной

                  разбивкой в разрезе учреждений согласно приложению

                 бензина -3104 л.

     2. Довести до каждого учреждения лимит потребления электроэнергии и назначить ответственных за электрохозяйство:
             СДК - Вишнякова Л.А.

             Пожарное депо – Логиновских А.Н..

главному бухгалтеру Ушаковой Л.И. установить контроль за расходованием      энергоресурсов. Ежемесячно предоставлять отчет в комитет экономики и управления имуществом о расходе электроэнергии, бензина в разрезе учреждений до 5 числа месяца следующего за отчетным.

3. Признать утратившим силу постановление Администрации Долговского сельсовета № 31.08.2010 года № 14 «Об утверждении лимитов потребления энергоресурсов и коммунальных услуг учреждениями финансируемыми из местного бюджета» на 2011 год.

4.  Ответственных за электрохозяйство ознакомить под роспись.

     5. Данное постановление опубликовать в газете Администрации Долговского сельсовета «Уралочка» и разместить на официальном сайте Администрации Долговского сельсовета Куртамышского района Курганской области.
6.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Долговского сельсовета                                            П.В.Фролов.

	Приложение к постановлению Администрации Долговского сельсовета от 25.08.2011 г. № 15 «Об утверждении лимитов потребления энергоресурсов и коммунальных услуг учреждениями финансируемыми из местного бюджета на 2012 год»

ЛИМИТ ПОТРЕБЛЕНИЯ ЭНЕРГОРЕСУРСОВ ПО АДМИНИСТРАЦИИ ДОЛГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА на 2012 год.

	Органи-зация
	Янв.
	Февр.
	Март
	1-й кв.
	Апр.
	Май
	Июнь
	2-й кв.
	Июль
	Авг.
	Сент.
	3-й кв.
	Окт.
	Нояб.
	Декаб.
	4-й кв.
	За год

	с/с
	0,5
	0,5
	0,3
	1,3
	0,2
	0,1
	0,1
	0,4
	0,1
	0,1
	0,2
	0,4
	0,2
	0,3
	0,2
	0,7
	2,8

	Клуб
	0,2
	0,2
	0,1
	0,5
	0,1
	0,1

	0,2
	0,1
	0,1
	0,1
	0,3
	0,1
	0,1
	0,1
	0,3
	1,3

	п/депо
	0,2
	0,2
	0,1
	0,5
	0,1

	0,1
	0,2

	0,1

	0,1
	0,1
	0,1
	0,1
	0,3
	1,1

	всего
	0,9
	0,9
	0,5
	2,3
	0,4
	0,2
	0,2
	0,8
	0,2
	0,3
	0,3
	0,8
	0,4
	0,5
	0,4
	1,3
	5,2

Гл. специалист – гл. бухгалтер                                                             Л.И.Ушакова.